

Jesper Hviid Invest ApS
Sdr. Villavej 16, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 09 81 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Jesper Grøndahl Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Hviid Invest ApS

Sdr. Villavej 16

7100 Vejle

CVR-nr.: 41 09 81 39

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

4. regnskabsår

Direktion

Jesper Grøndahl Hviid

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive Holding virksomhed samt anden efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.126 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.915 kr. mod 231.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.126	-5.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.752	62.530
Andre finansielle indtægter	250.786	243.499
Øvrige finansielle omkostninger	-1.809	-3.121
Resultat før skat	328.603	297.907
Skat af årets resultat	-72.688	-66.220
Årets resultat	255.915	231.687
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	231.687
Disponeret fra overført resultat	-8.744.085	0
Disponeret i alt	255.915	231.687

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>5.606.606</u>	<u>6.304.668</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.606.606</u>	<u>6.304.668</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.606.606</u>	<u>6.304.668</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.963.401</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>2.963.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.963.401</u>
Aktiver i alt		<u>5.606.606</u>	<u>9.268.069</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	274.371	9.018.456
Egenkapital i alt	324.371	9.068.456
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	59.688	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.688	0
 Gæld til pengeinstitutter	1	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.570.009	0
Selskabsskat	42.220	127.732
Anden gæld	2.607.817	69.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.222.547	199.613
 Gældsforpligtelser i alt	5.282.235	199.613
 Passiver i alt	5.606.606	9.268.069

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	9.018.456	9.068.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.744.085	-8.744.085
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000	9.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.000.000	-9.000.000
	50.000	274.371	324.371